Выписка из протокола запроса предложений

по системы видеонаблюдения и компьютера.

              Дата 29.09.2021 года                                                                                      № 2

Наименование заказчика МУП «Медиацентр «Бендеры».

Председатель комиссии:            Старший бухгалтер Корольчук О.В.

Присутствовали члены комиссии

1. Ответственный редактор Барбиер Н.В.

2. Корректор Боровкова М.Ю.

3. Корреспондент Белянский А.С.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной

системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 21 сентября 2021г.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=1240

1. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии поступило 4

(четыре) заявки: от ООО «Сервис-ОТ», ООО «Хайтек», ЗАО «Элкомсат» и  ЗАО «ТирАЭТ».

2. В результате проверки комиссией документов, представленных участниками на наличие и

соответствие их перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса

предложений и документации о проведении запроса предложений, комиссия выявила, что

участником ООО «Сервис-ОТ» не предоставлена информация о соответствии участника

требованиям в извещении о закупке в соответствии со статьей 21 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 18-3-У1 «О закупках в ПМР", установленным

извещением и документацией о проведении запроса предложений. Также предоставленные к

участию документы не пронумерованы, не прошнурованы, не скреплены печатью. Данный

участник к закупке не допущен.

3. Перечень допущенных к участию в запросе участников:

1. ООО «Хайтек» по лоту № 2.

2. ЗАО «Элкомсат» по лоту № 1,2.

3. ООО «ТирАЭТ» по лоту № 2.

4. По итогам проведенной оценки поступивших заявок комиссия зарегистрировала

следующие данные:

По лоту № 1:

В связи с тем, что один из участников к участию в запросе предложений не допущен,  запрос

предложений по лоту № 1 следует считать несостоявшимся в соответствии с п/п «в», п. 9, ст.

44 Закона «О закупках в ПМР». Комиссия считает необходимым проведение повторного

запроса предложений, согласно п. 19, ст 44 Закона «О закупках в ПМР»

По лоту № 2:

Лучшей заявкой по лоту № 2 признана заявка со следующими условиями исполнения

контракта:

Цена контракта по Лоту № 2 составляет 8070,00 руб.

Условия оплаты: по факту поставки в течение 10 рабочих дней.

Срок поставки товара: 2-3 рабочих дня.

В связи с тем, что участник ЗАО «Элкомсат» выбывает из участия в связи с несоответствием

максимальной цены контракта по лоту № 2, комиссией предложено ООО «Хайтек» и ЗАО

«ТирАЭТ» направить окончательные предложения по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина, 17, каб.

514 или по электронной почте в срок до 14:00 часов, 30 сентября 2021 г.

Участники в телефонном режиме согласились направить окончательные предложения:

Регистрационный

номер заявки

№ ЛОТА Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

2. 2 ООО «Хайтек»

4. 2 ЗАО «ТирАЭТ»

В 14:00 часов 30 сентября 2021 года по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина, 17, каб. 514, состоится

завершение процедуры запроса предложений по лоту № 2.

Секретарь комиссии Корольчук О.В._